uzavřením této Smlouvy, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému užívání podle této

Smlouvy.

III.

Nájemné

Nájemné za užívání Předmětu nájmu dle či. 1. odst. 1) této Smlouvy se sjednává ve výši

226.392,81 Kč.

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli nájemné v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši

56.598,25 Kč (slovy: padesátšesttisícpětsetdevadesátosmcelýchdvacetpěthaléřů) a ,to
bezhotovostním převodem na účet Pronajímatele do 15 (slovy: patnácti) dnů druhého měsrce
příslušného kalendářního čtvrtletí.

Výši nájemného je Pronajímatel oprávněn každoročně k datu 1. července příslušného kalendářního
roku zvyšovat podle meziročního růstu indexu spotřebitelských cen publikovaného Ceským